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 (попередні дані)

Вантажним транспортом за січень–липень 2013р. перевезено 27,1 млн.т комерційних вантажів (99,4% від рівня січня–липня 2012р.). Загальний вантажооборот дорівнював 29,0 млрд.ткм (96,2% від рівня січня–липня 2012р.).
	
	Перевезено (відправлено)

 вантажів 
	Вантажооборот 

	
	тис.т 
	у % до

січня–липня 
2012р.
	млн.ткм 
	у % до

 січня–липня
 2012р.

	
	
	
	
	

	Усіма видами транспорту
	27136,6
	99,4
	28963,6
	96,2

	у тому числі 
	
	
	
	

	залізничним
	20594,0
	101,6
	…1
	…1

	автомобільним
	5824,4
	103,2
	1647,4
	103,7

	водним
	668,2
	49,4
	838,2
	61,8

	авіаційним
	50,0
	148,8
	…2
	…2


_______________

1 Інформація конфіденційна відповідно до Закону України «Про державну статистику».

2Дані вилучено з метою забезпечення виконання Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності інформації.
Південно-Західною залізницею у січні–липні 2013р. відправлено 20,6 млн.т вантажів, що на 1,6% більше, ніж за січень–липень минулого року. Відправлення лісових вантажів зросло на 11,6%, хімічних і мінеральних 
добрив – на 16,7%, чорних металів – на 85,7%, нафти і нафтопродуктів – на 96,3%.
Вантажними автомобілями за всіма видами сполучень у січні–липні 2013р. перевезено (з урахуванням розрахункових даних фізичних осіб-підприємців) 5824,4 тис.т комерційних вантажів (103,2% до рівня січня–липня 2012р.). За звітними даними підприємств-перевізників за січень–липень 2013р. обсяг вантажних перевезень дорівнював 5223,8 тис.т (102,1% до рівня січня–липня минулого року). Вантажооборот, виконаний автомобілями у звітному періоді, склав 1647,4 млн.ткм (103,7% до рівня січня–липня 2012р.), з них підприємствами-перевізниками виконано 1392,4 млн.ткм (101,8% до рівня січня–липня 2012р.).
Водним транспортом у січні–липні 2013р. перевезено 668,2 тис.т вантажів (49,4% від рівня січня–липня 2012р.), у т.ч. у закордонному сполученні 530,1 тис.т (80,5% від рівня січня–липня 2012р.). Вантажооборот, виконаний торговельним флотом у звітному періоді, склав 838,2 млн.ткм (61,8% від рівня січня–липня 2012р.), у т.ч. у закордонному сполученні 791,5 млн.ткм (69,6% від рівня січня–липня 2012р.). Річковим транспортом за період пасажирської навігації 2013р. перевезено 92,9 тис. пасажирів (81,8% від рівня січня–липня 2012р.). Пасажирооборот, виконаний пасажирськими суднами, досяг 11,9 млн.пас.км (100,6% до рівня січня–липня 2012р.).
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(кумулятивно у % до відповідного періоду попереднього року)
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Авіакомпаніями, зареєстрованими у м.Києві, у січні–липні 2013р. перевезено 50,0 тис.т вантажів (148,8% до рівня січня–липня 2012р.). 
Пасажирським транспортом за січень–липень  2013р. перевезено 815,7 млн. пасажирів (105,9% до рівня січня–липня минулого року). Загальний пасажирооборот збільшився на 8,5% і склав 20,8 млрд.пас.км.
	
	Перевезено (відправлено)

 пасажирів 
	Пасажирооборот

	
	тис. 
	у % до

 січня–липня
 2012р.
	млн.пас.км 
	у % до

 січня–липня
2012р.

	
	
	
	
	

	Усіма видами 

транспорту
	815670,8
	105,9
	20760,1
	108,5

	у тому числі
	
	
	
	

	залізничним1
	80289,4
	99,2
	9677,4
	100,0

	автомобільним
	228815,5
	113,2
	2240,2
	105,9

	водним
	92,9
	81,8
	11,9
	100,6

	авіаційним
	3224,3
	139,6
	5206,6
	136,5

	тролейбусним
	111028,9
	107,8
	710,6
	107,8

	трамвайним
	86514,1
	105,6
	406,6
	103,4

	метрополітенним 
	305705,7
	101,9
	2506,8
	101,9


_______________
1 Відправлення пасажирів Південно-Західною залізницею, з урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.
Південно-Західною залізницею у січні–липні 2013р. відправлено 80,3 млн. пасажирів (99,2% від рівня січня–липня 2012р.) з урахуванням перевезень міською електричкою. 

Автобусами за всіма видами сполучень у січні–липні 2013р. перевезено (з урахуванням розрахункових даних фізичних осіб підприємців) 228815,5 тис. пасажирів (на 13,2% більше, ніж у січні–липні 2012р.). За звітними даними автобусами підприємств за січень–липень 2013р. перевезено 210682,2 тис. пасажирів (на 16,8% більше, ніж у січні–липні 2012р.). Пасажирооборот у звітному періоді склав 2240,2 млн.пас.км (на 5,9% більше, ніж у січні–липні 2012р.), з них підприємствами-перевізниками виконано 2104,2 млн.пас.км (108,4% до рівня січня–липня 2012р.).
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(кумулятивно у % до відповідного періоду попереднього року)
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Пасажирськими літаками у січні–липні 2013р. перевезено 3224,3 тис. пасажирів (139,6% до рівня січня–липня 2012р.). Пасажирооборот у звітному періоді склав   5206,6 млн.пас.км (136,5% до рівня січня–липня 2012р.).
Міським електричним транспортом у січні–липні 2013р. перевезено 503,2 млн. пасажирів (103,8% до рівня відповідного періоду 2012р.), в т.ч. платних 296,3 млн. (на 2,7% більше, ніж у січні–липні 2012р.). 

Начальник                                                                                                  Р.Г. Віленчук
Довідки за телефоном: (044) 486-52-37

Веб-сайт Головне управління статистики у м. Києві: http://gorstat.kiev.ukrstat.gov.ua
© Головне управління статистики у м. Києві, 2013р.





































































































































